ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________________
_________________                           № ______                                        пгт. Пышма

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования

в общеобразовательных организациях, расположенных на территории
Пышминского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации Пышминского городского округа
от 25.12.2018 № 786 «Об утверждении порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг
и осуществления муниципального контроля», постановлением
администрации Пышминского городского округа от 21.12.2020 № 744
«Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения Пышминского
городского округа «Управление образования и молодежной политики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об организации общедоступного
и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего
образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных
организациях, расположенных на территории Пышминского городского округа»,
утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа
от 21.05.2019 № 317 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации
об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного
образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории
Пышминского городского округа» в новой редакции» (далее – Административный
регламент), следующие изменения:

1) в тексте Административного регламента слова «муниципальное казенное
учреждение Пышминского городского округа «Управление образования»» заменить

2

словами «муниципальное казенное учреждение Пышминского городского округа
«Управление образования и молодежной политики».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                             В.В. Соколов